
stránka 1 z 2 

 

Vyú tování finan ní podpory  

z programu Jednorázové sportovní a volno asové akce ve m st   

Byst ice nad Pernštejnem 
 

 
 

íslo smlouvy o poskytnutí p ísp vku …………………………….    

 

Název a ú el p ísp vku ……………………………………………………………….. 
 
P íjemce :. …………………………………………………………………………...…… 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
Výše poskytnutého p ísp vku………………….………………………………………………… 
 
% k celkovým náklad m akce: ………… 
 
 
 
Soupis doklad : 
 

Po . 
ís. 

íslo 
dokladu 

datum 
zú tování 

Ú el výdaje dle smlouvy 
ástka 

(Plátce DPH uvádí 
ástku bez DPH) 

Hrazeno 
z dotace 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
 
C E L K E M : 

  

 
1. Vyú tování musí být p ehledné, sou ástí vyú tování musí být itelné kopie prvotních ú etních doklad  v etn  kopií p íslušných doklad  o 

zaplacení (u bezhotovostních plateb kopie výpisu z ú tu, u hotovostních plateb p íjmový doklad od dodavatele. 
2. Všechny doklady musí být ozna eny po adovými ísly uvedenými v prvním sloupci soupisu ú etních doklad , kopie doklad  p iložené  k 

vyú tování se musí vztahovat k akci, na kterou byl poskytnut p ísp vek/dotace a musí dokládat minimáln  výši poskytnuté ástky a 
požadované spoluú asti. 

3. Veškeré doklady musí být itelné, okopírované doklady se nesmí p ekrývat. 
4. Každá jednorázová akce musí být vyú tována zvláš . 
5. Umož uje-li to charakter akce, k vyú tování budou doloženy doklady o realizaci akce (pozvánky, letáky, ofocený lánek z novin,…) 

 

 



stránka 2 z 2 

 
 

estné prohlášení p íjemce p ísp vku:  

 

 
Tímto prohlašuji, že veškeré údaje uvedené ve vyú tování jsou pravdivé a na vyzvání budou 
p edloženy další podklady týkající se akce i innosti, na které byl p ísp vek/dotace poskytnut.  

Dále prohlašuji, že všechny  doklady, které jsem uvedl ve vyú tování, budu archivovat po dobu 10 let 
od data poskytnutí p ísp vku/dotace. 

 

 

 

 

Datum:   ………………………      
                          
 
Vyhotovil: ……………………………………………………………………..… 
(jméno, p íjmení, podpis) 

 
Tel.: ……………………………………………… E-mail: …………………………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
P íjemce vyú tování:  
 

Vyú tování prov il: ……………………………………………….. 
(datum, p íjmení a podpis) 


